
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 9

الشهيد عادل حموده المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1099

1

2

3

4

5

6

7

8

221811099001

221811099002

221811099003

221811099004

221811099005

221811099006

221811099007

221811099008

ابوالحسن عباس جخير عليوي

ابوالفضل حيدر حسين حسن

احمد خالد ثعبان حسين

احمد زكي حسين مجيسر

احمد عبدالزهره شمخي جابر

احمد عبدالهادي سلطان هلوم

احمد محمد لفته عبد

احمد وسام غالب علي

90

98

96

84

86

86

85

83

92

93

99

71

80

92

84

85

88

83

99

64

81

90

63

93

81

91

97

70

93

87

69

88

88

93

99

74

92

89

87

92

79

80

96

54

82

79

80

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

518

538

586

417

514

523

468

527

86.33

89.67

97.67

69.5

85.67

87.17

78

87.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

86

100

95

96

94

91

89

77

93

95

100

73

82

97

78

89

92

84

100

76

90

94

62

98

71

87

93

71

91

75

71

81

87

96

100

88

100

97

86

92

86

74

100

57

78

84

82

94

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

515

536

588

461

535

538

468

531

85.83

89.33

98

76.83

89.17

89.67

78

88.5

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

94

95

97

71

78

80

80

89

91

91

97

68

77

86

89

80

84

82

98

51

72

85

64

88

91

94

100

68

95

98

67

94

89

89

97

59

84

81

88

91

71

86

92

50

86

73

78

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

520

537

581

367

492

503

466

519

86.67

89.5

96.83

61.17

82

83.83

77.67

86.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 9

الشهيد عادل حموده المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1099

9

10

11

12

13

14

15

16

221811099009

221811099010

221811099011

221811099012

221811099013

221811099014

221811099015

221811099016

براق حسام عبدالعزيز عبدالرزاق

حسن امجد جاسم حسن

حسن اياد مهدي صالح

حسن علي كاظم عبدعلي

حسين احمد صالح طاهر

حسين حيدر صالح مهدي

حسين علي شريف حميد

حسين علي نشيد بوهان

76

78

83

79

74

75

98

66

65

82

74

65

74

66

88

59

54

56

55

70

61

56

93

50

67

65

61

62

69

64

99

42

68

75

73

80

81

75

99

71

68

62

55

69

69

58

97

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

398

418

401

425

428

394

574

0

66.33

69.67

66.83

70.83

71.33

65.67

95.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

90

91

95

82

74

94

100

70

72

89

83

66

87

80

86

65

52

58

54

80

62

68

96

56

54

52

60

52

63

64

100

30

76

93

83

89

94

88

100

83

84

74

52

78

79

69

100

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

428

457

427

447

459

463

582

0

71.33

76.17

71.17

74.5

76.5

77.17

97

0
4 باقي القرار

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

65

70

75

73

56

96

62

58

75

65

64

61

51

90

53

56

53

56

60

60

44

89

41

80

78

61

71

74

63

98

53

59

56

63

70

68

62

97

58

51

50

57

59

59

46

94

42

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

366

377

372

399

395

0

564

0

61

62.83

62

66.5

65.83

0

94

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 9

الشهيد عادل حموده المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1099

17

18

19

20

21

22

23

24

221811099017

221811099018

221811099019

221811099020

221811099021

221811099022

221811099023

221811099024

حسين عمار جاسم محمد

حسين محسد وهيب ناصر

حسين مسلم عبدالجبار عوده

حسين نافع عبدالحسين اسماعيل

حمزه عدنان صالح عباس

حيدر حميد فاخر عوده

حيدر فراس فائز علي

حيدر قيصر سعيد فرج

94

60

67

68

83

78

89

75

96

55

64

56

80

72

76

72

96

50

50

35

82

52

81

70

95

55

51

43

82

58

78

65

95

67

69

65

78

59

75

68

87

54

50

57

83

53

71

61

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

563

341

351

0

488

372

470

411

93.83

56.83

58.5

0

81.33

62

78.33

68.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

93

68

81

80

77

87

95

86

100

54

74

62

79

82

70

82

98

50

46

32

82

56

82

82

90

49

54

46

78

52

67

66

100

77

88

74

82

59

74

83

92

66

58

72

96

62

79

59

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

573

0

0

0

494

398

467

458

95.5

0

0

0

82.33

66.33

77.83

76.33

5 باقي القرار

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

94

51

53

55

88

69

83

64

92

56

54

50

80

62

81

61

93

45

48

38

81

47

80

58

99

61

47

39

86

63

88

63

89

57

50

55

74

59

76

53

81

41

40

41

70

43

62

62

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

548

0

0

0

479

0

470

361

91.33

0

0

0

79.83

0

78.33

60.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 9

الشهيد عادل حموده المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1099

25

26

27

28

29

30

31

32

221811099025

221811099026

221811099027

221811099028

221811099029

221811099030

221811099031

221811099032

خلدون اسعد كاظم بدر

رضا عدنان صنير فرهود

زين العابدين احمد جابر عبدالحسن

سجاد رائد عبدالرضا كاظم

سجاد صفاء احمد عليوي

سجاد عماد حنون جازع

سجاد محمد هاشم ياسر

صادق علي نشيد بوهان

85

38

76

87

80

87

94

55

81

51

54

77

79

76

92

58

90

40

57

65

66

77

93

50

81

21

70

66

75

83

89

50

80

48

68

77

73

81

96

59

87

42

78

61

71

79

90

54

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

504

0

403

433

444

483

554

326

84

0

67.17

72.17

74

80.5

92.33

54.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

85

53

82

92

91

96

100

65

81

50

51

72

89

84

100

65

96

44

60

64

76

89

98

54

71

21

66

48

73

73

82

46

79

46

74

83

87

87

100

68

96

51

82

56

91

84

96

72

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

508

0

415

0

507

513

576

0

84.67

0

69.17

0

84.5

85.5

96

0

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

22

70

82

69

77

87

44

80

51

56

81

68

68

83

50

83

35

53

65

56

64

88

37

90

21

74

84

76

92

96

54

80

50

61

70

58

74

92

50

77

32

74

65

50

73

83

36

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

495

0

388

447

377

448

529

0

82.5

0

64.67

74.5

62.83

74.67

88.17

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 9

الشهيد عادل حموده المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1099

33

34

35

36

37

38

39

40

221811099033

221811099034

221811099035

221811099036

221811099037

221811099038

221811099039

221811099040

عباس اسعد مزهر عبدالحسين

عباس حسن عباس ياسر

عباس عبدالحسين كشكول علوان

عباس عقيل عبدالكاظم عطشان

عبدالله عامر عباس حسب

عبدالله علاء  كريم جمعه

علي احمد ناصر حسن

علي تحسين علي شلاكه 

77

66

99

100

61

66

57

95

73

65

100

99

56

69

56

91

58

61

94

95

45

61

50

91

80

64

92

95

50

61

58

92

65

63

98

100

56

56

53

96

67

66

91

100

52

74

63

91

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

420

385

574

589

0

387

337

556

70

64.17

95.67

98.17

0

64.5

56.17

92.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

85

68

100

100

76

74

62

95

72

66

100

100

54

76

45

92

60

72

96

98

50

76

56

94

72

62

86

90

49

60

54

93

67

69

100

100

57

55

55

95

82

90

92

100

54

100

86

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

438

427

574

588

0

441

0

561

73

71.17

95.67

98

0

73.5

0

93.5

4 باقي القرار

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

63

98

100

45

58

51

94

74

64

99

98

57

61

66

89

56

50

92

92

40

46

43

87

87

66

98

100

48

61

62

91

63

57

95

99

55

57

50

97

51

42

90

100

50

47

40

89

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

400

0

572

589

0

0

0

547

66.67

0

95.33

98.17

0

0

0

91.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 9

الشهيد عادل حموده المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1099

41

42

43

44

45

46

47

48

221811099041

221811099042

221811099043

221811099044

221811099045

221811099046

221811099047

221811099048

علي حسين عبدالله حنون

علي صفاء لفته خضير

علي محمد عبدالصاحب بثيث

علي الاكبر  عادل حنون جازع

فضل مرتضى كريم حميد

كرار حيدر فاضل عباس

كرار نصيف جاسم سلمان

محمد حسن عوده عذاب

60

85

92

63

73

72

82

91

80

85

92

60

67

79

78

81

57

81

85

56

54

76

75

93

71

87

80

60

50

74

75

98

67

83

92

71

67

60

73

98

71

83

73

61

50

58

76

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

406

504

514

371

361

419

459

549

67.67

84

85.67

61.83

60.17

69.83

76.5

91.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

59

81

100

69

87

78

92

87

75

87

99

59

70

85

89

84

71

90

94

62

62

82

86

100

67

79

74

46

37

62

72

96

82

78

100

83

76

64

75

100

100

87

82

69

52

70

92

86

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

454

502

549

0

0

441

506

553

75.67

83.67

91.5

0

0

73.5

84.33

92.17

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

88

83

56

59

65

72

95

84

82

85

61

63

73

66

77

42

72

76

50

45

69

64

86

74

94

86

74

52

85

78

99

52

87

84

59

57

55

71

96

42

78

64

52

47

45

59

90

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

501

478

352

0

0

410

543

0

83.5

79.67

58.67

0

0

68.33

90.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 7 - 9

الشهيد عادل حموده المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1099

49

50

51

52

53

54

55

56

221811099049

221811099050

221811099051

221811099052

221811099053

221811099054

221811099055

221811099056

محمد ضايف فالح دحيش

محمد فاضل حميد شافي

محمد مؤيد اسماعيل مكطوف

محمدالجواد عبدالله سالم سلطان

محمدالصادق منتظر جاسب كريفس

محمدباقر اسعد خالص مناجر

محمدرضا خالد عويد وحش

محمدعلي حسين جبار علاوي 

100

97

99

57

71

70

61

77

100

83

96

59

74

68

70

75

99

68

93

39

71

42

52

61

100

78

92

50

70

53

56

74

100

81

100

59

65

61

59

71

100

80

95

41

55

43

60

73

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

599

487

575

0

406

0

358

431

99.83

81.17

95.83

0

67.67

0

59.67

71.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

100

100

97

63

81

81

68

83

100

76

95

65

83

78

84

87

100

54

94

38

80

42

60

62

100

57

83

47

74

40

50

75

100

89

100

54

74

66

66

81

100

75

92

50

80

52

72

81

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

600

451

561

0

472

0

400

469

100

75.17

93.5

0

78.67

0

66.67

78.17

3

5

باقي القرار

باقي القرار

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

94

100

50

61

58

54

71

100

90

96

53

65

57

55

63

98

82

92

39

61

41

44

60

100

99

100

48

66

66

62

72

100

72

99

63

56

56

52

61

100

84

98

32

30

34

47

65

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

598

521

585

0

0

0

0

392

99.67

86.83

97.5

0

0

0

0

65.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 8 - 9

الشهيد عادل حموده المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1099

57

58

59

60

61

62

63

64

221811099057

221811099058

221811099059

221811099060

221811099061

221811099062

221811099063

221811099064

مرتضى سلام  يوسف غزاي

مصطفى علي حميد عوده

مصطفى محمد لفته عبد

مقتدى مسلم حسون خلف

منتظر سعد نعيم برتو

منتظر كريم حسين بشني

مهدي حيدر لفته عواد

وهاب عبدالرزاق كريم زاير

85

100

89

79

67

60

68

93

75

100

94

66

70

64

74

91

76

98

92

60

54

51

61

89

87

98

80

77

62

58

69

91

78

99

97

68

61

59

60

93

66

98

81

66

50

59

50

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

467

593

533

416

364

351

382

545

77.83

98.83

88.83

69.33

60.67

58.5

63.67

90.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

86

100

90

84

82

65

69

95

78

100

93

65

73

68

73

94

80

100

92

62

60

55

62

94

90

96

73

71

57

51

55

87

91

100

100

68

65

66

64

92

80

97

81

68

60

74

38

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

505

593

529

418

397

379

0

550

84.17

98.83

88.17

69.67

66.17

63.17

0

91.67

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

83

99

87

73

52

55

66

91

71

100

95

67

66

59

74

88

72

95

92

58

48

46

60

83

84

100

86

83

66

65

83

94

64

97

94

68

56

51

55

94

51

99

81

63

35

43

56

87

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

425

590

535

412

0

0

394

537

70.83

98.33

89.17

68.67

0

0

65.67

89.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 9 - 9

الشهيد عادل حموده المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1099

65

66

67

221811099065

221811099066

221811099067

يوسف احسان سوادي عكاب

يوسف علي عبدالامير  ظنون

يوسف يعرب عبدالجليل جواد

95

89

82

96

91

83

95

85

72

96

86

95

96

90

82

92

85

78

ناجح

ناجح

ناجح

570

526

492

95

87.67

82

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

92

87

86

95

95

80

98

84

76

92

84

91

96

95

93

92

91

84

ناجح

ناجح

ناجح

565

536

510

94.17

89.33

85

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

67

المشاركون

61

الناجحون

5

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 91.04%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية67

67674620

 79.10%
النهائي
الامتحان 
السعي

676753131
 68.66%

97

90

78

97

87

85

91

86

67

99

87

99

95

84

71

91

79

71

ناجح

ناجح

ناجح

570

513

471

95

85.5

78.5

1


